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Sterownik centralny przewodowy Hisense ON-OFF HY)-JO1H

Nr indeksu: HYJ-JO1H
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Opis

Hisense

Kategoria: Centralne
Nr katalogowy: HYJ-JO1H
Producent: HISENSE

JM: SZT

Dostepnos$¢: W magazynie

Sterownik do centralnego wtaczania/wytaczania HY)-JO1H

Cechy uzytkowe:

e Rozmiar: 120 mm x 120 mm.
e Maks. liczba podtaczanych j. wewn.: 128.
e Maks. liczba podtaczonych grup j. wewn.:16.

e Przyciski dotykowe.

Gtéwne funkcje:

Sterowanie grupowe (wt./wyt).

Sygnalizacja wytgczenia zasilania jednostek wewnetrznych.
Automatyczne logowanie do jednostek wewnetrznych.
Sygnalizacja btedéw.

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos¢ opakowania
Waga z opakowaniem

HISENSE
0.9 kg
0.17m
0.12m
0.17m

0.98 kg



Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie
internetowe;j.
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